
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  421-02/25-01/1 

URBROJ: 2186-17-02-25-27 

Maruševec, 08. svibanj 2025.

 

Na temelju članka 10. Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Općine 

Maruševec za razdoblje 2024. – 2025. (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 30/24) i 

provedenog 3. Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti za Mjeru 1 „Bespovratne 

potpore za malo i srednje poduzetništvo“, Podmjeru 1.2. Modernizacija opreme i proizvodnje 

(KLASA: 421-02/25-01/1, URBROJ: 2186-17-02-25-2 od 14. ožujka 2025. godine), općinski 

načelnik Općine Maruševec donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti  

 

I 

Odobrava se dodjela potpora male vrijednosti u okviru Mjere 1 „Bespovratne potpore za malo 

i srednje poduzetništvo“, Podmjere 1.2. Modernizacija opreme i proizvodnje sljedećim 

prijaviteljima i utvrđenim iznosima: 

1. FIGHT BOOK j.d.o.o. – „Modernizacija opreme i proizvodnje MSP“ – 1.000,00 € 

2. AUTOSERVIS VUSIĆ – „Modernizacija radnog prostora“ – 1.000,00 € 

3. ArtTerra d.o.o. – „Nabavka alata i opreme“ – 1.000,00 € 

4. MARATON USLUGE d.o.o. – „Modernizacija opreme i proizvodnje u firmi Maraton 

usluge d.o.o.“ – 1.000,00 € 

5. MARLON video i foto studio – „Modernizacija radne opreme: Nabava računala i video 

opreme“ – 1.000,00 € 

6. SEO Hack, vl. Filip Galeković – „Modernizacija računalne opreme za SEO Hack“ – 

1.000,00 € 

7. AUTO L.V., vl. Luka Vugrinec – „Program poticanja razvoja malog i srednjeg 

poduzetništva“ – 500,44 € 

8. Šarena kućica, vl. Katarina Kelemen – „Investicija u fotoopremu za digitalni marketing 

obrta i promociju heklanih proizvoda“ – 600,00 € 

9. HORTIKULTURA, vl. Marko Peharda – „Investicija u kupnju tehnološki naprednije 

kosilice“ – 1.000,00 € 

10. Magnolija d.o.o. – „Nabavka vozila za izvođenje radova“ – 1.000,00 € 

11. ART GRADNJA, vl. Drago Cmuk – „Modernizacija obrta ATR GRADNJA kroz 

kupovinu novog alata“ – 534,91 € 

12. OBRT SOKOL, vl. Boris Kliček – „Investicija u kupnju nove mehanizacije“ – 1.000,00 

€ 



II 

Na temelju ove Odluke između Općine Maruševec i prijavitelja iz članka 1. ove Odluke sklopit 

će se Ugovor o dodjeli potpore male vrijednosti kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze. 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Općine 

Maruševec. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                 Mario Klapša 


